АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 января 2018 года  № 174
Об утверждении порядка создания, организации и работы патрульных групп, направленных на выявление случаев несанкционированных палов сухой травянистой растительности, а также обеспечение иных мер комплексной безопасности на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
     В соответствии с Федеральным Законом № 69-ФЗ от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности», в редакции Федерального закона №230-ФЗ от 18 октября 2007 года «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 N 390 "О противопожарном режиме" и в целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНАВЛЯЕТ:
 1.Утвердить порядок создания, организации и работы профилактических групп на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области  согласно приложению.

            2. Данное  постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации..
Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                 С.М. Минич

Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/bezopasnost.php